20
TIP van ETHERMA: Plan uw infraroodverwarming met de ePLANNER van ETHERMA op: www.etherma.com/eplanner.
INFRAROODVERWARMING
De LAVA® BASIC-DM is geschikt voor bevestiging aan het
plafond of aan de wand, bijv. als verwarming voor woonruimtes,
kantoren, scholen of containers. LAVA® BASIC-DM is een
platte infraroodverwarmer met een dikte van 22 mm, die uit-
blinkt door de gelijkmatige afgifte van infraroodwarmte

behoefte van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de
verwarming. Als richtwaarde geldt:
20-45 W/m² Lage-energie- en passiefhuizen
50-70 W/m² Goed geïsoleerde woonruimte
75-95 W/m² Middelmatig geïsoleerde woonruimte
100-120 W/m²	 Slecht geïsoleerde woonruimte
INFRAROODVERWARMING VOOR WAND EN PLAFOND
Accessoires LT: voorraad
Type Artikelnr. Omschrijving KG Prijs €
eBASIC-1 41278 Inbouwthermostaat met draairegeling, en app-functie via bluetooth 4.2, 16 A, 5-28 °C, wit E1 124,60
eTOUCH-ECO 40511 Inbouwthermostaat met touchpad, 16 A, 5-35 °C, wit E1 194,60
ET-14A 40595 Draadloze kamerthermostaat, LCD-display met tijd en weekprogramma E1 178,30
ET-111A 36758 Draadloze ontvanger met 16A-relais in opbouwbehuizing E1 143,50
LAVA-DM-DA 40345 Bevestigingsogen voor ophangen d.m.v. een ketting of kabel (niet meegeleverd), verpakking: 4 stuks A7 11,10
Type Artikelnr. Regeling Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-BASIC-350DM 39692 zonder 350 620 620 7 402,20
LAVA-BASIC-500DM 39622 zonder 500 900 620 10 461,30
LAVA-BASIC-740DM 40755 zonder 700 900 900 17 558,90
LAVA-BASIC-750DM 39623 zonder 750 1245 620 14 565,70
LAVA-BASIC-1000DM 39624 zonder 1000 1600 620 18 693,10
LAVA-BASIC-1500DM 39723 zonder 1500 1245 1245 29 1100,10
LAVA® BASIC-DM infraroodverwarming, wit (RAL 9016) KG: I1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Regeling Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-BASIC-350DM-NA 40885 zonder 350 620 620 7 402,20
LAVA-BASIC-500DM-NA 41233 zonder 500 900 620 10 461,30
LAVA-BASIC-750DM-NA 40886 zonder 750 1245 620 14 565,70
LAVA-BASIC-1000DM-NA 40887 zonder 1000 1600 620 18 693,10
LAVA® BASIC-DM infraroodverwarming, nano-antraciet (RAL 7016) KG: I1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Regeling Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-BASIC-350DM-RAL 40900 zonder 350 620 620 7 597,70
LAVA-BASIC-500DM-RAL 41064 zonder 500 900 620 10 668,90
LAVA-BASIC-750DM-RAL 40901 zonder 750 1245 620 14 818,00
LAVA-BASIC-1000DM-RAL 40902 zonder 1000 1600 620 18 929,20
LAVA® BASIC-DM infraroodverwarming, diverse RAL-kleuren mogelijk KG: I1 | LT: 3 weken
OPMERKING
De LAVA® BASIC-DM wordt geleverd zonder stekker en zonder
plug-and-play aansluiting.

PRODUCTVOORDELEN
+ Eén �handdoekhouder LAVA® Halti wordt meegeleverd
+ Optimale stralingsefficiëntie dankzij
• maximale uitstraling naar voren
• homogene oppervlaktetemperatuur
• groot oppervlak
• optimaal geïsoleerde achterzijde (ca. 40 °C)
+ Infinity-design zonder rand
+ �plug-and-playsysteem voor verschillende,
individuele bedieningsmogelijkheden
+ �Uitstekende beveiliging tegen breuk en oververhitting
+ Geen service, geen onderhoud nodig
+ Geen magneetveld
LAVA® BATH 2.0 PURE infraroodverwarming, staalplaat, RAL 9016 wit (W) KG: I1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-PURE-350-W 41237 350 900 620 11 max. 1 526,00
LAVABATH2-PURE-500-W 41238 500 1245 620 15 max. 3 644,50
LAVABATH2-PURE-700-W 41239 700 1600 620 19 max. 3 736,00
LAVA® BATH 2.0 PURE infraroodverwarming, staalplaat, RAL 7016 nano-antraciet (NA) KG: I1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-PURE-350-NA 41240 350 900 620 11 max. 1 526,00
LAVABATH2-PURE-500-NA 41241 500 1245 620 15 max. 3 644,50
LAVABATH2-PURE-700-NA 41242 700 1600 620 19 max. 3 736,00
NIEUW
De LAVA® BATH 2.0 PURE past door de natuurlijke elegantie bij
iedere badkamer en geeft behaaglijke warmte af. Het oppervlak-
temateriaal en de twee temperatuurbegrenzers in alle panelen

+ Efficiënte luchtverwarming dankzij een groot convectieopp.
+ Conform Ecodesign-richtlijnen
+ Bediening via wifi met tablet en smartphone
+ Projectie van de temperatuur op de vloer
+ Week- en dagtimer
+ Detectie van temperatuurdaling
KEUZEHULP
De keuze van het vermogen is afhankelijk van de warmtebe-
hoefte van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de verwar-
ming. Als richtwaarde geldt:
30-55 W/m² lage-energiewoning en passiefhuis
60-80 W/m² goed geïsoleerde woonruimte
85-105 W/m² middelmatig geïsoleerde woonruimte
110-130 W/m²	 slecht geïsoleerde woonruimte
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) KG Prijs €
CP-600-Eco 40545 600 552 400 D1 287,90
CP-1000-Eco 40546 1000 800 400 D1 310,10
CP-1500-Eco 40547 1500 1172 400 D1 347,00
CP-2000-Eco 40548 2000 1420 400 D1 366,30
CL-500-Eco 40549 500 800 200 D1 278,40
CL-1000-Eco 40550 1000 1296 200 D1 312,70
KB-200 34696 Aansluitcassette voor vaste aansluiting A1 17,10
GB-200 35589 Vloermontagesteunen voor plintconvector CL eco A1 56,40